
 
 
 
 

Teilnehmermeldung für den Wettbewerb 
 
 
 

zum: Löschangriff Nass 
in: Ritze 

am: 2024 
JF:  

 
 

Mögliche Jahrgänge 
2006 2014 

 
 

 Name Vorname Geburtsdatum 
1    
2    
3    
4    
5    
6    
7 Maschinist:  XXXX 

8 Reserve:   
 
 

Wird vom Wettkampfbüro ausgefüllt 
 

Gesamtalter Durchschnittsalter Straffsekunden 
   

 

 
Feuerwehrverband 

Altmarkkreis Salzwedel e.V. 

Fachbereich Wettbewerbe 


